

ESCOLA HENRIQUE LIMA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE - Nº: 7 Data e hora de abertura: 24/10/2018 ÀS 09 HORAS Objeto: SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO NA ESTRUTURA DA ESCOLA E NOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA NAS SALAS DE AULA - Menor preço Global

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	M.J. SERVIÇOS E CONSULTORIA		T.A BRILHANTE		D.S.DA CRUZ	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
				01	Limp.e Rep. De gás de 10 ares-cond. De 18000 btus mat.incluso	und	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
02	Cons.e troca de peças de 5 ares-cond. De 22.000 btus c/mat. incluso	und	5	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00	R\$ 325,00	R\$ 1.625,00	R\$ 278,00	R\$ 1.390,00
03	Subst.cx de desc. Por desc.embutida – banheiro masc. E fem. c/mat.inclus	und	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00	R\$ 110,00	R\$ 330,00	R\$ 110,00	R\$ 330,00
04	Inst.de sensores de ilum.em 12 salas de aula c/ mat. incluso	und	12	R\$ 55,00	R\$ 660,00	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
05	Inst.de um bebedouro de 100l c/const. Do espaço em alv. E cobert.	und	1	R\$ 335,00	R\$ 335,00	R\$ 550,00,00	R\$ 550,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00
06	Pintura em 12 salas c/mat.incluso	und	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00	R\$ 80,00	R\$ 960,00	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00
07	Serv.man.na tubulação do bebedouro do refeitório c/mat.inc.	und	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00	R\$ 750,00	R\$ 750,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00
08	Limp.rep.de gás e troca do filtro do bebedouro de refeitório c/mat.inc.	und	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	R\$ 899,00	R\$ 899,00	R\$ 950,00	R\$ 950,00
TOTAL				R\$ 7.011,00		R\$ 10.004,00		R\$ 9.180,00	
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS									
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA									